U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
C e n t r o  d e  T e c n o l o g i a
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção – PGP/UEM

Av. Colombo, 5790 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fones/Fax: (44)  3011-4196
www.pgp.uem.br  –  e-mail: sec-pgp@.uem.br

 1

= EDITAL Nº 009/2021- PGP =

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital

foi afixado, nesta Secretaria, no

dia 26/03/2021.

Secretária

A Professora Dra. Francielle Cristina Fenerich,

Coordenadora do Programa de Pós-graduação

em Engenharia de Produção do Centro de

Tecnologia da UEM, no uso de suas atribuições

legais, regimentais e estatutárias,

DIVULGA e CONVOCA os candidatos classificados à vaga de alunos não-regulares para o

Primeiro Semestre do ano letivo de 2021 do Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia de Produção, do Centro de Tecnologia da UEM, abaixo relacionados, para confirmarem

a sua matrícula, por meio do e-mail da Secretaria do PGP <sec-pgp.uem.br>, no dia 29 e 30/03/2021

até as 17h30min, limitado a 08 (oito) créditos por semestre, destacando que as aulas terão início em

05/04/2021 e todas as disciplinas são ofertada no modelo de Ensino Remoto Emergêncial (ERE).

               Disciplina: Metodologia de Pesquisa em Engenharia de Produção  – DEP4001

Classificação Nome  Cód. de inscrição

1º Giovanna Belizario Mastelari 14/2021-PGP

Disciplina: Sistemas de Produção – DEP4002

Classificação Nome  Cód. De inscrição

1º Leandro José de Oliveira 17/2021-PGP

2º John Cesar de Souza 18/2021-PGP

3º João Vitor Barbosa da Silva 21/2021-PGP

4º Gabriela Bighetti Gobo 19/2021-PGP

Disciplina: Pesquisa Operacional – DEP4003

Classificação Nome  Cód. De inscrição

1º Leandro José de Oliveira 17/2021-PGP

2º Gabriela Bighetti Gobo 19/2021-PGP

3º Gustavo Costa e Silva Aizzo 16/2021-PGP

\...

http://www.pgp.uem.br/
mailto:sec-pgp@uem.br

U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
C e n t r o  d e  T e c n o l o g i a
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção – PGP/UEM

Av. Colombo, 5790 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fones/Fax: (44)  3011-4196
www.pgp.uem.br  –  e-mail: sec-pgp@.uem.br

 2

/…Edital nº 009/2021-PGP

Para realização da matrícula será necessário:

• Enviar por e-mail o FORMULÁRIO DE MATRÍCULA para aluno não-regular preenchido

e assinado, disponibilizado no site http://www.pgp.uem.br/ingresso/formularios. Conforme

data publicada no Edital N° 002/2021-PGP.

PUBLIQUE-SE

Maringá, 26 de março de 2021.

Profa. Dra. Francielle Cristina Fenerich

- Presidente da Comissão de Bolsa do PGP -

http://www.pgp.uem.br/